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A Házszabály 94. § (1) bekezdése és 102. § (1) bekezdése alapján az egyes pénzügyi
tárgyú törvények módosításáról szóló T/16401 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

1. A törvényjavaslat a következő új 10. §-sal egészüljön ki (a további §-ok számozása
értelemszerűen változik) :

„10. § Az általános forgalmi adóról szóló 1992 . LXX1V. törvény (továbbiakban : áfa-törvény)
4/A. &-ónak (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(2) Közhatalom gyakorlásával végzett tevékenység : jogszabályi felhatalmazás alapión
ellátott fogalkotási, végrehaitási, igazságszolgáltatási tevékenység, így a peres és nemperes
eliárásként végzett tevékenység, az állam igazságszolgáltató tevékenysége részeként végzett
jogszolgáltató hatósági tevékenység, a jogalkotásról szóló 1987. éviXI.törvény hatálya alá
tartozó jogalkotási, a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló
2004. évi CXL. törvény, a szabálysértésekről szóló 1999 . évi LXIX. törvény, a magyar
állampolgárságról szóló 1993. évi LV. törvény hatálya alá tartozó hatósági eljárási, az
illetékekről szóló 1990 . évi XCIII. törvény harmadik részében meghatározott eljárási illetékek
és igazgatási, bírósági szolgáltatások díiának alapiét képező tevékenységek ."

2 . A törvényjavaslat a következő új 19 . §-sal egészüljön ki :
„19. § Az áfa-törvénynek e törvénnyel megállapított 4/A . $-ónak (2) bekezdése a
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004 . évi CXL .
törvény hatálybalépésével egyideiűleg lép hatályba, ezzel egyideiűleg az áfa törvény 6 .& (3)
bekezdésében a„határozat"szövegrész helyébea „határozat(végzés)"szövegrész, a 8 .& (5)
bekezdésében a „határozat"szövegrész helyébea „határozat(végzés)"szövegrész, a 16 .
(15) bekezdés első fordulatában a „határozattal" szövegrész helyébe a „határozattal
(végzéssel)"szövegrész, a második fordulatában a „határozat"szövegrész helyébe a
„határozat(végzés) "szövegrész lép ."
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Indokolás

A módosító indítvány a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól
szóló 2004. évi CXL. törvény hatálybalépéséhez kapcsolódóan az új eljárási törvényre történő
hivatkozást jeleníti meg az áfa-törvénynek a közhatalmi tevékenységre vonatkozó
definíciójában. A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló
2004. évi CXL . törvény hatálybalépése 2005 . november 1-je, így az e törvény miatt az áfa-
törvényben szükségessé váló módosítások hatálybalépése is ezen időponthoz igazodik .
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